
TELCOMA EDGE2, EDGE4 
 
 
Návod pro kopírování kódu mezi vysíla či.  
 
V tomto postupu je d ůležité, aby bylo pravé tla čítko stisknuté od bodu 1 do 
bodu 4 v četně.  
 

 
 
1. Uveďte nový vysílač do programovacího režimu: držte pravé tlačítko stisknuté a 
stiskněte levé tlačítko 4 x.  
2. LED na novém vysílači pomalu bliká.  
3. Přiložte funkční (starý) vysílači, který má být zkopírován, jak je znázorněno na 
obrázku, a stiskněte tlačítko kanálu, který chcete zkopírovat do nového vysílače až 
se jeho LED rozsvítí trvale.  
4. Uvolněte tlačítko nového vysílače.  
5. Stiskněte to tlačítko na novém vysílači, na který má být kód uložen, a uvolněte jej 
až se LED dioda rozsvítí.  
 
Výše uvedený postup zopakujte pro každý kanál, který má být duplikován. 
 
 
Otevření ovlada če pro vým ěnu baterie : 
 

 
 


